
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/237/2021 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, stawki opłaty za pojemnik oraz zwolnienia w części z opłat  za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378),  art. 6k ust. 2, ust. 2a, pkt. 5 ust. 3, ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z 2019 r. 

poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2320 i 2361) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 ust.1 i 2 Uchwały NR XXIX/189/2020 Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim z dnia 

30 września 2020r., w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, stawki opłat za pojemnik oraz zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 406 z 2020 r.) otrzymuje brzmienie: 

 "§ 2. 1. Dla właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności: 

a) 9,09 złotych za worek o pojemności 60 l; 

b) 18,19 złotych za worek o pojemności 120 l; 

c) 5,82  złotych za pojemnik o pojemności 110 l; 

d) 12,69 złotych za pojemnik o pojemności 240 l; 

e) 17,46  złotych za pojemnik o pojemności 330 l; 

f) 58,20 złotych za pojemnik o pojemności 1100 l; 

g) 264,54 złotych za pojemnik o pojemności 5000 l; 

h) 370,36 złotych za pojemnik o pojemności 7000 l; 

2. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej za pojemnik lub worek o określonej pojemności, 

jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny, w wysokości: 

a) 27,27 złotych za worek o pojemności 60 l; 

b) 54,57 złotych za worek o pojemności 120 l; 

c) 17,46 złotych za pojemnik o pojemności 110 l; 

d) 38,07 złotych za pojemnik o pojemności 240 l; 

e) 52,38 złotych za pojemnik o pojemności 330 l; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 lutego 2021 r.

Poz. 503



f) 174,60 złotych za pojemnik o pojemności 1100 l; 

g) 793,62 złotych za pojemnik o pojemności 5000 l; 

h) 1111,08 złotych za pojemnik o pojemności 7000 l;".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Dorota Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 503


		2021-02-02T09:42:08+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




